

ELEVBOENDE MITT I JÄRVSÖ



JÄRVSÖGYMNASIETS

Gästgiveri och elevboende

Välkommen till
JÄRVSÖGYMNASIET

- 01 Om oss
- 02 Gästgiveri och elevboende
- 03 Priser elevboende
- 04 Mer om Järvsögymnasiet
- 05 Möt skolans ägare

Boende med utsikt



Oss



Järvsögymnasiet är en fristående gymnasieskola som erbjuder gymnasieutbildning för elever från hela Sverige. Vi har riksintag och hos oss har du möjlighet till högskolebehörighet på samtliga program. Järvsögymnasiet genomsyras av våra tre ledord kreativitet, medvetenhet och entreprenörskap.

Järvsögymnasiet är en fristående gymnasieskola som har fyra nationella program med riksintag på samtliga program. Alla utbildningar hos oss har stark lokal anknytning vilket ger bästa tänkbara förutsättningar för dig som vill ha utbildning av hög kvalitet och ett försprång efter gymnasiet. På Järvsögymnasiet ges du mycket goda förutsättningar för att lyckas nå dina mål.

Järvsögymnasiet är en skola med tydliga mål och vill skapa bästa tänkbara förutsättningar för varje elev. Det är en självklar utgångspunkt för oss. Det ska vara roligt att studera och utvecklas. I Järvsö finns de bästa förutsättningarna för just det.

Kreativitet

Vi tror på att en kreativ arbetsmiljö ger mer kraft och driv. Vi arbetar enbart med längre sammanhängande arbetspass som ger tid och utrymme för omväxling och kreativitet. Längre sammanhängande arbetspass utmärker verkligen Järvsögymnasiet.

Hos oss läser eleverna enbart två ämnen per dag vilket leder till ökad kvalitet, större variation i ämnet och möjlighet att ta sig utanför skolans lokaler. En mindre splittrad vardag leder till mindre stress och mer produktivitet.

På Järvsögymnasiet möter vi proffs från branschen som föreläser, inspirerar och skapar tillsammans med våra lärare verklighetsbaserat och kreativt lärande.

Entreprenörskap

På Järvsögymnasiet läser alla entreprenörskap som ger en god grund för att sedan driva ett eget företag. Vi ser stort värde i att ge dig möjlighet att förverkliga dina idéer och drömmar. Alla program på skolan arbetar med Ung Företagsamhet, UF. Du får under ett läsår starta, utveckla och driva företag tillsammans med andra elever med samma ambitioner.

Medvetenhet

Att vara medveten är att i vid mening känna till vad som rör sig i samtiden, såväl nära och i oss själva som globalt. Vi lever i en tid av global uppvärmning till följd av vårt sätt att leva. Vi har många aspekter av ojämlikhet som fortfarande finns kvar i vår samtid. Det ständiga informationsflödet gör oss lättpåverkade. Järvsögymnasiet är en medveten skola där vi tillsammans ges värdefulla kunskaper och tankesätt, både för vår mänskliga del och för att bättre förstå vår samtid och därigenom kunna bidra och göra karriärsval utifrån denna insikt. Du kanske startar ett företag som ligger i tiden och därför blomstrar, eller söker dig till en framtidsbransch eftersom du förstår vår samtid.

Kreativitet, entreprenörskap och medvetenhet går hand i hand i dagens och framtidens företagande - Välkommen till Järvsögymnasiet!

Kreativitet Entreprenörskap Medvetenhet

Järvsögymnasiets GÄSTGIVERI OCH ELEVBONDE

Elevboende mitt i byn

Välkommen till Järvsögymnasiets Gästgiveri och elevboende i Järvsö!

Gården Gästgivarv består av två 1,5-plans hus i traditionell hälsingestil och ligger i ett av Järvsös vackraste lägen med sin närhet till Ljusnan och den fantastiska utsikten över älven och Järvsö Klack. Läget är perfekt för dig som studerar vid Järvsögymnasiet med gångavstånd till skolan, tågstationen, matbutik och till flera av byns finaste pärlor såsom Kyrkbybadet, Järvsö centrum och alla aktiviteter i Järvsöbacken höst, vinter och vår.

Huset "Gästgivarv" erbjuder i första hand boende för elever i årskurs 1 har 5 st dubbelrum med 10 bäddar, gemensamt kök och två badrum, totalt 120 m².

Huset "Hälsingegården" erbjuder i första hand boende till elever i årskurs 2, då rummen ser lite olika ut, med både enskilda rum och flerpersonsrum.

Båda husen är i modernt renoverade under åren 2015-2022.



Gemenskap utanför skolan

För elever som flyttar till Järvsö är det viktigt att hitta en trygg och bra plats att bo på för att studietiden ska bli så bra som möjligt. Därför ger boende vid Järvsögymnasiets Gästgiveri och elevboende en trygg punkt med vänner och trivsamt boende.

Under vardagarna sker regelbunden tillsyn och uppstyrd veckostädning tillsammans en gång i veckan.

Utöver gemensamma rutiner ordnas olika skolgemensamma aktiviteter under kvällstid ibland och många elever hänger tillsammans i Järvsöbacken under cykel- och skidsäsong. Järvsö erbjuder ett rikt utbud av fritidsaktiviteter och föreningsliv.

Priser

ELEVBOENDE



Inackorderingstillägg CSN

Inackorderingstillägg är ett bidrag som du kan få om du behöver bo och studera på en annan ort än på hemorten. För att få inackorderingstillägg ska du ha en restid, tur och retur, på minst två timmar per dag mellan ditt föräldrahem och skolan. Restiden beräknas med allmänna kommunikationer, till exempel buss eller tåg.

Du kan ansöka om inackorderingstillägg från CSN om du studerar på en fristående gymnasieskola som Järvsögymnasiet.



Kostnad elevboende läsåret 2023/2024

7 dagar i veckan*, del i dubbelrum

- 4000 kr / månad inklusive måltider**
- 3500 kr / månad exklusive måltider

Hyreskontrakt löper per läsår och läsårets datum.

*Ej boende under jullov och sommarlov. Ingen tillsyn av elever under lov och helger. Utflyttning sker sista skoldag innan jul- och sommarlov.

**Måltider innebär matlåda till fyra middagar per vecka, tilldelas på skolan måndag-torsdag. Frukostpaket ordnas vid behov mot kostnad, annars löser eleven det själv.



Boendestipendium

Elev som har minst två timmars restid och som trots det inte beviljas inackorderingstillägg via CSN, efter ansökan och efter en överklagan kan av skolan erbjuds ett boendestipendium motsvarande det belopp som CSN skulle ha erbjudit vid ett beviljande. Detta görs via en skriftlig ansökan till skolan med underlag från CSNs avslag och motivering av behov.

Mer om JÄRVSÖGYMNASIET

Vi är glada att du är intresserad av Järvsö gymnasiet, så här kommer lite mer information om skolan som startade 2021.

Järvsö gymnasiet är en attraktiv arbetsplats med många sökande lärare till varje tjänst. Vi handplockar de människor vi ser ska ge dig den bästa möjliga utbildningen. Vi från skolledningens sida har höga ambitioner. Vi ska vara den bästa och mest attraktiva skolan när det kommer till äventyr, guidning och turismutbildning i landet. Nu startar vi dessutom upp en ny spännande utbildning inom djurvård tillsammans i samarbete med Vildriket - Nordens vildmarkscentrum (f.d. Järvzoo).

Vi vill att alla våra elever ha möjlighet att toppa upp med ett stort urval av meriterande kurser för högskola och universitet. Beroende på dina val ska du kunna plugga vidare till i stort sett vilket yrke som helst efter dina år hos oss. Vi ska vara en kreativ arbetsplats i samtiden.

På Järvsö gymnasiet arbetar vi tillsammans med branschen och skapar högkvalitativa utbildningar oavsett vilken utbildning du väljer hos oss. Vi är stolta över att arbeta tillsammans med aktörer som Vildriket, Järvsöbacken, Järvsö Bergscykel Park, Järvsöguiderna, Upplev Järvsö, Järvsöbaden, Camp Järvsö och många fler!

Du som läser äventyr, djurvård eller affärsutveckling ges arbetsplatsförlagt lärande, APL, i minst 15 veckor där du får utveckla dina kunskaper i samspel med branschen. Både vi som skola och våra samarbetspartners har höga krav på oss själva när det gäller att leverera den bästa, mest lärorika och givande praktiken för just dig. Alla praktikplatser har en genomtänkt plan för hur just du ska få så mycket med dig som möjligt under din APL.

I årskurs 3 vill vi erbjuda elever, oavsett utbildning möjlighet till praktik utomlands. Detta sker inom ramen för Erasmus+.

På Järvsö gymnasiet är du en viktig del av skolan. På en mindre skola kommer alla varandra nära, både lärare och elever och man blir sedd som elev. En familjär känsla gör också att vi bryr oss om varandra och tar hand om och både stöttar och pushar varandra. På Järvsö gymnasiet får och ska alla vara sig själva, det är mångfalden som gör helheten.





Dennis Laurén

Skolchef och
ansvarig för Gästgiveri och elevboendet

dennis@jarvgym.se
073-080 56 55



Johanna Laurén

Rektor

johanna@jarvgym.se
073-624 22 57



JÄRVSÖ GYMNASIET

Kreativitet | Entreprenörskap | Medvetenhet

Varmt välkommen till Järvsö

Järvsögymnasiet
Stationsgatan 27
827 50 Järvsö

Gästgiveri och elevboende
Jon-Persvägen 7
825 50 Järvsö

www.jarvgym.se
0651-121 31
info@jarvgym.se